
 

Federazione Italiana Hockey e Pattinaggio 
Ufficio Giustizia Sportiva 

00196 Roma – Viale Tiziano 74, Tel. 06-36858264 Fax 06-36858211 
www.fihp.org - e-mail gs@fihp.org 

 

Comunicato Ufficiale n. 23 
 
GIUDICE UNICO NAZIONALE 
HOCKEY IN LINE 
Anno sportivo 2010/11 
 
Campionato Nazionale A2 
Rinuncia al Campionato 

Roma, 20/01/2011 
 

 
 

IL GIUDICE UNICO NAZIONALE 
 
 
 
CONSIDERATO che la Società di Hockey in Line A.S.D. Islander Spinea si è ritirata dal 

Campionato come da comunicazione della Lega Nazionale Hockey del 
13 gennaio 2011; 

 
RILEVATO che il ritiro è avvenuto prima del termine del girone di andata; 
 
VISTI l’art. 20 del Regolamento Gare e Campionati e la tabella delle 

Ammende ed Indennizzi della corrente annata agonistica; 
 

 
DELIBERA 

 
 
 

- di infliggere l’Ammenda di € 2.500,00 nonché la perdita della cauzione alla Società    
A.S.D.  Islander Spinea; 

 
- di sciogliere il vincolo societario per tutti gli atleti tesserati per la medesima Società; 
 
- di escludere dal campionato di Serie A2 la Società A.S.D. Islander Spinea e di annullare 

tutti gli incontri fin qui disputati. 
 
 
 

F.to Il Giudice Unico Nazionale 
Hockey in line 

Dott. Marcello Bicini 
 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

